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       Со црвена боја обој ја буквата Е на почетокот од зборот, со жолта боја во средина и со сина на крајот од зборот!
                             ЕЛЕНА
ПЕПЕРУТКА
КУЧЕ

    
                                                                        
Со црвена боја обој ја буквата А  на почетокот од зборот, со жолта боја во средина и со сина на крајот од зборот!
                                              МАСА
РАМКА
АЈКУЛА
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Пронајди ја буквата Г  и заокружи ја:
           Гого  даде  гол.            Гавранот и гугутката  се  птици.    
          Габи  е  голема  девојка.          Мачето  го  гони  глувчето.

Пронајди ја буквата Ж  и заокружи ја:
           Жана  носи  полжав.                    Желката и жабата се животни.
           Снежана е нежна.                        Животните се жива природа.
 
  Пронајди ја буквата З  и заокружи ја:
           Зајачето  гриза зелка.                    Зоки  го боли  забот.
           Зора  меси  зелник  со  праз.             Зелката  и  празот  се  зелени.

  Заокружи ја буквата Ѕ
           Ѕ, Н , Л , Ѕ , Ј , И , З , Ѕ , О , К , З , Ѕ , С , К , А , З , Ѕ , Л , Р , К , Ѕ , Л , Ѕ
          ѕ, п , н , е , з , ѕ , п , а , ѕ , з , к , л , з , ѕ , ж , з , ѕ, п , л , ѕ , а , к , з , ѕ

   Заокружи ја буквата  Ј
                 Ј, Н , Л , З , Ј , И , З , Е , О , Ј , Н , Л , С , Ј , А , Ј , П , Л , Р , Ј , Б , Л , Ј
                 ј , п , н , е , ј , л , п , а , ј , з , к , л , ј , р , ж , з , ј , п , л , ј , а , к , з , ј
  
 Пронајди ја буквата Б  и заокружи ја:
           Бобан  има  бомбони.                    Бојан и бабаму  се во собата.
           Бети  носи  банани.                         Биба и  Бобан  се  добри.
  
 Пронајди ја буквата В и заокружи ја:
           Васе  и  Весна  се  весели.           Во  тавата  има  месо.     
           Васил  има  нов  авион.               Вратата  ја  отвори  Невена.





